
MĚSTO ČESKÝ BROD  

 odbor rozvoje 

 nám. Husovo 70, 282 01  Český Brod 

 

 
číslo jednací : MUCB 3799/2013 

dne:   11. 2. 2013 

zpracoval:  Mgr. Hana Dočkalová 

telefon:   321 612 158 

 

 

Investiční plán na rok 2013  
 

Stavební úpravy v okolí nádraží v Českém Brodě - část 1A 

rozpočet projektu: 30 461 407,12 Kč 

z toho dotace ROP Střední Čechy 13800452,54 Kč 

termín realizace: 7/2012 – 5/2013 

zhotovitel : Sdružení přednádraží Český Brod 

 

Stavební úpravy v okolí nádraží v Českém Brodě - část 1B - Ulice Cukrovarská 

rozpočet projektu: 31 168 135, Kč 

z toho dotace ROP Střední Čechy 18 541 279,41 Kč 

termín realizace: 7/2012 – 5/2013 

zhotovitel : Sdružení přednádraží Český Brod 

 

Parkoviště P+R ČD, Český Brod 

rozpočet projektu: 21 480 188,71 Kč 

z toho dotace ROP Střední Čechy 8 363 839,27 Kč 

termín realizace: 7/2012 – 5/2013 

zhotovitel : Sdružení přednádraží Český Brod 

 

Stavební úpravy v okolí nádraží v Českém Brodě, část 6 SO 352 Propojení vodovodního 

řadu v ulici Krále Jiřího a Cukrovarská. 

rozpočet projektu: 1 759 666,60 Kč 

termín realizace: 7/2012 – 5/2013 

zhotovitel : Sdružení přednádraží Český Brod 

 

Stavební úpravy v okolí nádraží v Českém Brodě, část 7 – Kamerový systém a optický 

kabel 

rozpočet projektu: 577 071,95 Kč 

termín realizace: 7/2012 – 5/2013 

zhotovitel : Sdružení přednádraží Český Brod 

 

Zateplení hlavní budovy ZŠ Žitomířská Český Brod 

rozpočet projektu: 8 734 796,- Kč 

z toho předpokládaná dotace OPŽP 6 281 817 Kč 

termín realizace: 5/2013 – 9/2014 

předpokládaný termín veřejné zakázky: 3/2013 – 5/2013 

zhotovitel : není znám 

 



MĚSTO ČESKÝ BROD  

 odbor rozvoje 

 nám. Husovo 70, 282 01  Český Brod 

 

Zateplení ZŠ Žitomiřská budova školičky 

rozpočet projektu: 1 563 231,- Kč 

z toho předpokládaná dotace OPŽP 889 447 Kč  

termín realizace: 5/2013 – 9/2014 

předpokládaný termín veřejné zakázky: 3/2013 – 5/2013 

zhotovitel : není znám 

 

Rekonstrukce školní jídelny 

rozpočet projektu: 7 500 000,-Kč 

termín realizace: 5/2014 – 9/2015 

předpokládaný termín veřejné zakázky: 3/2013 – 5/2013 

zhotovitel : není znám 

 

Rekonstrukce ulice Chobotě a Jatecká 

rozpočet projektu: 14 984 104,-Kč 

z toho předpokládaná dotace ROP 10 863 187,- Kč 

termín realizace: 10/2013 – 4/2014 

předpokládaný termín veřejné zakázky: 5/2013 – 7/2013 

zhotovitel : není znám 

 

Chodník v ulici Tuchorazská 

rozpočet projektu: 1 936 000,-Kč 

z toho předpokládaná dotace SFDI 1 355 000,- Kč 

termín realizace: 8/2013 – 10/2013 

předpokládaný termín veřejné zakázky: 5/2013 – 7/2013 

zhotovitel : není znám 

 


